

Отделение пеховой милиции ОП в г. Курск (305045, г. Курск, ул. Обьезиная, 10)																			
488	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмелицина» ИНТЕР РАО Суворов Пункт милиционной помощи Интер РАО в г. Суворов (301430, г. Суворов, ул. Н. Островского, д. 1 а, филиал "Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина")																			
489	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Старшая медлинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмелицина» Транснефть Порт Приморск Заряпункт "Транснефть Порт Приморск" (188910, Ленинградская обл., Выборский р-н, Портовый (Приморская тер.) проезд, 7, к.9)																			
491	Мелинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Старший фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Врач-терапевт участковой	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмелицина» Ямал-СПГ Фельдшерский здравпункт Ямал-СПГ АБК (629706, ЯНАО, Ямальский район, Южно-Тамбейское газоконденсатное месторождение, п. Сабетта, АБК на территории завода)																			
495	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерский здравпункт Ямал-СПГ Северный (629706, ЯНАО, Ямальский район, Южно-Тамбейское газоконденсатное месторождение, п. Сабетта п. Северный, здание АБК 1-3)																			
496	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмелицина» Казань - ТАИФ Отделение пеховой милиции ОП в г. Казань - ТАИФ (420015, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Пушкина, д. 80)																			
498	Мелинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "ММЦ Профмелицина" Усть-Луга ПОРТЭНЕРГО																			

Отделение пеховой медицины ОП Усть-Луга ПОРТШЕРТО																				
(Ленинградская обл. Кингисеппский м.р-н. Усть-Лужское с.п. Морской торговый порт Усть-Луга Южный район тер., КСУГ № 3.2 кв-л)																				
499	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО ММЦ Профмедлина "ТК-16 ТЦ-3"																				
Отделение пеховой медицины ОП ТК-16 ТЦ-3																				
(Татарстан респ. город Казань, ул. Северо-Западная, д. 1)																				
501	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "ММЦ Профмедлина" Казаньоргсинтез (КОС)																				
Отделение пеховой медицины ОП Казаньоргсинтез (КОС)																				
(Татарстан респ. город Казань, ул. Беломорская, д. 101)																				
504	Старшая медсестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Заведующий медицинскими пунктами-врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский пункт № 1 ОП Казаньоргсинтез (КОС)																				
(Татарстан респ. город Казань, ул. Беломорская, д. 101)																				
506	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Врач-физioterapeut	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский пункт № 2 ОП Казаньоргсинтез (КОС)																				
(Татарстан респ. город Казань, ул. Беломорская, д. 101)																				
512	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

529	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа проекта "Усть-Луга ССТ"

(198097, г. Санкт-Петербург, пр-кт Стячек, 47 литер Е/188472, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Усть-Лужское сельское поселение, территория "Усть-Лужское участковое лесничество", часть земельного участка 15163, мелпункт)

531	Врач-терапевт, старший	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Врач-анестезиолог-реаниматолог, старший	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа проекта "ГПН-ГЕО Титан"

(198097, г. Санкт-Петербург, пр-кт Стячек, 47 литер Е/629300, Уральский ФО, пункт сбора Новый Уренгой)

533	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа проекта "ГПН-ГЕО Омуринский"

(198097, г. Санкт-Петербург, пр-кт Стячек, 47 литер Е/663430, Сибирский ФО, Красноярский край, пункт сбора с. Богучаны)

535	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ситуационный медицинский центр

(198097, г. Санкт-Петербург, пр-кт Стячек, 47 литер Е)

537	Врач-терапевт участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Врач скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Заведующий центром - врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа проекта "ГПН-ГЕО Игнинский ЛУ"

(198097, г. Санкт-Петербург, пр-кт Стячек, 47 литер Е/676730, Саха Якутия, пункт сбора Талакан (вахтовый городок))

542	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Иркутская область, Бодайбинский район, Бодайбинское лесничество, «Артемовская дача», кварталы N2N2 116 – территория месторождения Сухой Лог)																				
Обособленное подразделение ООО ММЦ Профмелицина "Краснознаменная Оренбург" 119																				
Группа проекта "ГПН Краснознаменная Оренбург"																				
(460024, Оренбургская область, г. Оренбург, ул. Краснознаменная, 56/1)																				
№	Ф.И.О.	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.09.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.09.23

Заместитель исполнительного директора по медицинским проектам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.09.23

Руководитель отдела _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.09.23

Руководитель проекта _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.09.23

Руководитель проекта _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.09.23

Менеджер по работе с ключевыми клиентами _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.09.2023

Менеджер по работе с ключевыми клиентами _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.09.2023

Менеджер по работе с ключевыми клиентами _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.09.2023

Заведующий центром - врач скорой медицинской помощи _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.09.2023

Менеджер по работе с ключевыми

КЛИЕНТАМИ (должность)		Терентьева Анна Александровна (Ф.И.О.)	15.09.2023 (дата)
Заведующий стоматологическим отделением - врач-стоматолог-терапевт (должность)		Рожественская Наталия Станиславовна (Ф.И.О.)	16.09.2023. (дата)
Заведующий отделением – врач-терапевт (должность)		Смоляков Михаил Юрьевич (Ф.И.О.)	15.09.2023 (дата)
Руководитель отдела персонала (должность)		Никольская Ольга Андреевна (Ф.И.О.)	15.09.2023 (дата)
Специалист по охране труда и пожар- ной безопасности (должность)		Якунина Наталья Юрьевна (Ф.И.О.)	15.09.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специализированную оценку условий труда:

931 (№ в реестре экспертов)		Карпова Наталья Валерьевна (Ф.И.О.)	15.09.2023 (дата)
--------------------------------	---	--	----------------------